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IMIENINY KRASNALA HAŁABAŁY

 

…„Był sobie jeden krasnal, nazywał się Hałabała. Mieszkał w lesie, krzywda mu się nie działa. Nosił
kasztankową czapeczkę i zimą, gdy mróz był na świecie - futereczko krecie. Był wesoły, czupryniasty,
malutki i mieszkał w dziupli po wiewiórce, jak to krasnoludki. Miał tam nawet swoje gospodarstwo,
mchową pościel, mebelki wystrugane z kory i w woreczku na komineczku orzechów miał mieszek
dość spory. Miał i miotełkę z gęsich piórek, co stała w kątku i pilnowała porządku.” …

                                                                                                    Lucyna Krzemieniecka

„Z przygód Krasnala Hałabały”

 

„IMIENINY KRASNALA HAŁABAŁY „

w Przedszkolu w Rychwałdzie

 

W piękny, słoneczny jesienny dzień, przed południem, tj. czwartek 4 listopada b.r. w Przedszkolu
Publicznym im. Krasnala Hałabały społeczność przedszkolna świętowała imieniny swojego bajkowego
patrona.

Z tej okazji w uroczystości przedszkolnej wzięli udział zaproszeni goście - Wójt Gminy Gilowice Pan
Krzysztof Okrzesik, - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rychwałdzie Pani Ewa Kopacz,
- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Pani Izabela Pyclik, oraz reprezentująca Gminny Ośrodek
Kultury w Gilowicach Pani Renata Kołpak.

Pięknie i kolorowo ubrane przedszkolaki, zaprezentowały przygotowane wspólnie z nauczycielami
jesienne występy. Najmłodsze Grupa „Wiewiórki”, zaprezentowała jesiennego walczyka,
instrumentację piosenki  o Krasnalu Hałabale.

Dzieci z grupy średniej „Jeżyki”, zatańczyły i zagrały do jesiennych piosenek. Wcielając się w
kolorowe krasnoludki wykonały piosenkę oraz zatańczyły skoczne tańce.

Zaś najstarsze dzieci z grupy „Ptaszki” zagrały piękną scenkę do utworu Jan Brzechwy pt. „Entliczek,
pentliczek” oraz zatańczyły i zagrały piękne jesienne utwory.

Barwne stroje, nastrojowe dźwięki przeniosły wszystkich w bajkowy piękny świat. Pomimo tremy
radość i uśmiech towarzyszyły występom przedszkolaków. W tym dniu wszyscy mówili tylko o
Krasnalu Hałabale i każdy chciał złożyć mu najlepsze życzenia.
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Zaproszeni goście wraz z Dyrektor Przedszkola w Rychwałdzie Panią Katarzyną Waloszczyk, byli
zachwyceni występami, nagrodzili wszystkich gromkimi brawami, słodkościami oraz drobnymi
upominkami.

Solenizant Krasnal Hałabała zajmując honorowe miejsce, był bardzo dumny i szczęśliwy, że może
mieszkać w tak cudownym towarzystwie.

 

mgr Maja Nikiel
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